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Załącznik nr 1 do Regulaminu

Turnieju Siatkówki

pod patronatem

Wójta gminy Malanów
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Zgłoszenie drużyny

do

Turnieju Siatkówki pod patronatem Wójta gminy Malanów
………………………………………………………………….

(nazwa drużyny)
	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Adres
	PESEL

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	


………………………………………………..              ………………………………………
(tel. kontaktowy kapitana drużyny)                              (Data i podpis kapitana drużyny)
